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PU Leather Premium Folio Case for iPhone 7

£14.99

Përsosmëri: Lëkurë e butë e Lëkurës Premium e butë me qepje delikate, kontrastuese.
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Performanca: Cilësi e shkëlqyeshme dhe afatgjatë e ndërtuar me lojëra elektronike për kartat e biznesit dhe 
një qëndrim të integruar.

Qasja: Qasje e lehtë në të gjitha butonat dhe portat e pajisjes suaj.

 Mbrojtja: Përmban një material të brendshme mikro-fibër dhe një cik ngritur për të parandaluar gërvishtjet 
në ekranin tuaj.

 Mbrojtësi i ekranit përfshinte: 0.33mm 9H fortësi të vlerësuarat mbrojtje të mbrojtur të xhamit të xhamit të 
përfshirë.
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Përshkrim i produktit

Ndoshta ju jeni personi i cili dëshiron përsosmërinë. Ndoshta ju doni për llojin e modelit të lëkurës premium 
që i përshtatet jetesës suaj ekzekutive. P>

Ndoshta jeni edhe personi i cili dëshiron performancën, që do të thotë që ju përpiqeni për rezultate: 
Nëpërmjet cilësisë së shkëlqyeshme dhe afatgjatë të ndërtimit dhe qasjes së lehtë në të gjitha butonat dhe 
portat e pajisjes suaj. p>

Dhe nëse jeni - Atëherë a jeni edhe personi i cili, mbi të gjitha, dëshiron mbrojtje? p>

Pastaj kjo - është Desire2 Ruaj iPhone 7 / 6S PU lëkure Folio Rasti paraqitet në premium, lëkurë të butë PU 
me delikate, kontrast të qepur. p>

Me cilësi të shkëlqyeshme dhe afatgjatë, lojëra elektronike për kartela biznesi, qasje të lehtë në të gjitha 
butonat dhe portet tuaja, një material i brendshëm mikro-fibër dhe një buzë të ngritur për të parandaluar 
gërvishtjet në ekran, Desire2 Ruaj iPhone 7 / 6S PU lëkure Folio Rasti edhe vjen me 9H fortësi të vlerësuarat 
0.3mm mbrojtur mbrojtjen e qelqit ekran të përfshira; dhe mund të jetë objekti juaj i fundit i dëshirës. p>
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